	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	02.06.2025
	Ankesë nga shtetasi R.K, nëpërmjet së cilës ankohet se detyrimi është  ekzekutuar në një zyrë tjetër përmbarimore private.
	16.06.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit i është bërë me dije ankuesit se se Zyra e Përmbarimit Tiranë është duke kryer veprimet procedurale për të njëjtat palë por me objekt të ndryshëm nga ekzekutimi që ka kryer përmbaruesi gjyqësor privat.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	02.06.2025
	Institucioni Financiar “Besa” kërkon të infomohet nëse pranë Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror figuron i regjistruar titulli ekzekutiv me pale kreditore Fondi Besa dhe pale debitore R.D.
	20.06.2025
	Pas verifikimit të kryer nga 22 Zyrat Përmbarimore Gjyqësore Shtetërore, i është kthyer përgjigje kërkuesit duke I bërë me dije se pranë Zyrave të Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor nuk figuron titull ekzekutiv i regjistruar me palët e kërkuara.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	09.06.2025
	AMGKP i është drejtuar Drejtorisë së Përgjitshme të Përmbarimit duke i kërkuar kopje të dokumentacionit të një dosje përmbarimore të regjistruar pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë. 

	11.06.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë kërkesën pranë Zyrës së Përmbarimit Tiranë, për sa kohë ky i fundit është institucioni i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv e për rrjedhoje dhe administrimin e dosjeve përmbarimore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	16.06.2025
	AMGKP i është drejtuar Drejtorisë së Përgjitshme të Përmbarimit duke i kërkuar kopje të dokumentacionit të një dosje përmbarimore të regjistruar pranë Zyrës Përmbarimore Korçë. 

	17.06.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë kërkesën pranë Zyrës së Përmbarimit Korçë, për sa kohë ky i fundit është institucioni i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv e për rrjedhoje dhe administrimin e dosjeve përmbarimore.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	18.06.2025
	IMT Durrës, i ka kthyer përgjigje Zyrës së Përmbarimit Tiranë në lidhje me të dhënat e kërkuara për palën debitore E.V.
	19.06.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë kërkesën pranë Zyrës së Përmbarimit Tiranë, për sa kohë ky i fundit ka kërkuar informacion pranë IMT.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	18.06.2025
	Kërkesë për vënien në ekzekutim nga AAPSK të një vendimi gjyqësor.
	19.06.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë kërkesën pranë Zyrës së Përmbarimit Tiranë, për sa kohë ky i fundit është institucioni i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	23.06.2025
	Ankesë nga shtetasi B.L për bllokimin e pagës.
	27.06.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit i është kërkuar informacion shtesë ankuesit në lidhje me numrin evendimit, zyrën përmbarimore që ekzekuton vendimin.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	30.06.2025
	Kërkesë për informacion nga AIF në ldihje me një titull ekzekutiv të regjistruar pranë Zyrës Përmbarimore Tranë
	02.07.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë kërkesën pranë Zyrës së Përmbarimit Tiranë, për sa kohë ky i fundit është institucioni i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv, duke i kërkuar përcjelljen e informacioni të detajuar kërkuesit dhe DPP.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	30.06.2025
	Kërkesë për informacion nga Ministria e Mbrojtjes në ldihje me një titull ekzekutiv të regjistruar pranë Zyrës Përmbarimore Tranë
	02.07.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë kërkesën pranë Zyrës së Përmbarimit Tiranë, për sa kohë ky i fundit është institucioni i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e titujve ekzekutiv, duke i kërkuar përcjelljen e informacioni të detajuar kërkuesit dhe DPP.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	02.06.2025
	Ankesë nga shtetasi Z.K në lidhje me vendimin e regjistruar pranë Zyrës Përmbarimore Vlorë
	12.06.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit i është kthyer përgjigje ankuesit duke i bërë me dije se veprimet procedurale janë ndjekur konform dispozitave ligjore dhe vendimit gjyqësor.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	11.06.2025
	Ankesë nga shtetësja S.Q për ekzekutimin e vendimit gjyqësor nga Zyra Përmbarimore Vlorë
	30.06.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit i është kthyer përgjigje ankuesit duke i bërë me dije se është kryer hetimi administrativ veprimet procedurale janë ndjekur konform dispozitave ligjore dhe vendimit gjyqësor. Gjithashtu ankueses i është kërkuar të përcjelli infomacion shtesë apo dokumentacion shtesë nëse disponon.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	12.
	26.06.2025
	Shtetësja E.V ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit dokumentacion shtesë në lidhje me ekzekutimin e vendimit gjyqësor pranë Zyrës Përmbarimore Durrës, më palë kreditore këtë të fundit
	30.06.2025
	Nga ana e Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit i është përcjellë dokumentacioni në fjalë Zyrës Përmbarimore Durrës.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife
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